АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

  20.04.2016

                                      № 235
Об итогах проведения муниципального конкурса «Дети войны»

В соответствии с приказом  комитета по образованию Администрации города Оленегорска от 18.12.2015 № 723 «О проведении муниципального конкурса «Дети войны» на базе МУО «ИМЦ» организован и проведен муниципальный конкурс для обучающихся «Дети войны» (далее – Конкурс).

В Конкурсе приняли участие обучающиеся муниципальных общеобразовательных организаций: «Средняя общеобразовательная школа № 4» (2 работы), «Основная общеобразовательная школа № 7» (4 работы),  «Средняя общеобразовательная школа № 13» (7 работ), «Основная общеобразовательная школа № 21» (5 работ), «Средняя общеобразовательная школа № 22» (2 работы).
Конкурсные работы соответствовали Положению и тематике Конкурса.
По решению жюри Конкурса определены победители и призеры. На основании вышеизложенного
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей и призеров муниципального Конкурса (Приложение 1).
2. Наградить победителей и призеров Конкурса дипломами комитета по образованию Администрации города Оленегорска.

3. Рекомендовать руководителям муниципальных общеобразовательных  организаций: «Средняя общеобразовательная школа № 4» (Савельева И.Н.),  «Основная общеобразовательная школа № 7» (Казначеева М.В.), «Средняя общеобразовательная школа № 13» (Вымятнина П.Н.), «Основная общеобразовательная школа № 21» (Ильина Н.Н.), «Средняя общеобразовательная школа № 22» (Маляревич И.А.)  изыскать возможность для поощрения педагогов, подготовивших  победителей и призеров Конкурса.
Председатель

                                            Л.Ф.Орлова

Рассылка: дело, к. 7, ИМЦ, МОО № 4,13, 21,22, ЦВР.
Приложение к приказу
комитета по образованию

Администрации города   Оленегорска
от 20.04.2016 № 235
Список победителей и призеров муниципального конкурса «Дети войны»
Номинация «Дети войны»
возрастная категория: 10-12 лет
	Фамилия, имя  обучающегося
	наименование учреждения
	класс
	педагог
	результат

	Смирнова Ирина
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 22»
	5
	Финиковская Валентина Евгеньевна, учитель начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 22»
	I место

	Потапова Евгения
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 7»
	5 А
	Патракеева Ольга Ивановна, учитель технологии  Муниципального общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 7»
	II место

	Коржева Наталия
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 7»
	5 А
	Патракеева Ольга Ивановна, учитель технологии Муниципального общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 7»
	II место

	Набоков Никита
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4»
	3 Г
	Киселева Татьяна Владимировна,  учитель изобразительного искусства Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»
	III место

	Антонова Дарья
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4»
	3 Б
	Киселева Татьяна Владимировна,  учитель изобразительного искусства Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»
	III место

	Абрамович Александра
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 21»
	5 В
	Долотказина Яна Александровна,  учитель английского языка Муниципального общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 21»
	III место

возрастная категория: 13-14 лет

	Фамилия, имя обучающегося
	наименование учреждения
	класс
	педагог
	результат

	Кондратьева Диана
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 7»
	8 Б
	Патракеева Ольга Ивановна, учитель технологии Муниципального общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 7»
	I место

	Кузнецова Валерия
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	8 Б
	Пономарёва Наталья Николаевна, педагог-организатор муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	I место

	Мочалова Валентина
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 22»
	7
	Финиковская Валентина Евгеньевна, учитель начальных классов муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 22»
	II место

	Степанова Ангелина
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	7 А
	Пономарёва Наталья Николаевна, педагог-организатор муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	III место

	Максимишина Анастасия
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 21»
	7 А
	Райтер Елена Александровна,  учитель английского языка Муниципального общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 21»
	III место

	Бакуров Иван
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 21»
	6 Г
	Чашина Дарья Валерьевна,  учитель английского языка Муниципального общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 21»
	III место

возрастная категория: 15-18 лет
	Фамилия, имя обучающегося
	наименование учреждения
	класс
	педагог
	результат

	Старостенков Сергей
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 7»
	8 Б
	Патракеева Ольга Ивановна, учитель технологии Муниципального общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 7»
	I место

	Райтер София
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 21»
	9 А
	Мацевка Леся Брониславовна, учитель изобразительного искусства Муниципального общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 21»
	I место

	Пирогова Дарья
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 21»
	9 Б
	Козлова Алевтина Валентиновна,  учитель биологии и химии Муниципального общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 21»
	II место

III место – не присуждалось
Номинация «Война в истории «Детей войны» моего края»
возрастная категория: 10-12 лет.
	Фамилия, имя обучающегося
	наименование учреждения
	класс
	педагог
	результат

	Матвеев Дмитрий
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	5 В
	Плаксина Татьяна Ивановна, учитель английского языка Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	II место

возрастная категория: 13-14 лет
	Фамилия, имя обучающегося
	наименование учреждения
	класс
	педагог
	результат

	Расулов Ренат,
Гончар Павел
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	8 А
	Пономарёва Наталья Николаевна, педагог-организатор муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	I место

	Кузнецова Валерия,  Постольник Валерия
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	8 Б
	Пономарёва Наталья Николаевна, педагог-организатор муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	II место

возрастная категория: 15-18 лет
	Фамилия, имя обучающегося
	наименование учреждения
	класс
	педагог
	результат

	Валабугина Анастасия
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	9 А
	Пономарёва Наталья Николаевна, педагог-организатор муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	I место

	Дулова Юлия
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	8 А
	Пономарёва Наталья Николаевна, педагог-организатор муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	II место